PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы
ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 253

                26-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 апреля 2012 года

О внесении изменений в отдельные решения городской Думы
города Шахты
В связи с поступившим в городскую Думу заявлением от депутата по избирательному округу №24 Е.Н. Жадяева и руководствуясь статьей 3 «Положения о комитетах городской Думы города Шахты», утверждённого решением городской Думы от 22.02.2006г. №168, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в следующие решения городской Думы города Шахты:

1) от 13.04.2010г. № 8 «Об утверждении структуры городской Думы города Шахты пятого созыва»:

а) слова «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству 11 депутатов» заменить словами «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству 12 депутатов»;
б) слова «Комитет по местному самоуправлению и молодежной политике 4 депутата» заменить словами «Комитет по местному самоуправлению и молодежной политике 5 депутатов»;
2) от 13.04.2010г. №10 «Об утверждении составов и выборах председателей комитетов городской Думы пятого созыва»:

а) дополнить пункт 3 подпунктом 15 следующего содержания:

«12. Жадяев Евгений Николаевич - депутат избирательного округа № 24.»;
б) дополнить пункт 5 подпунктом 7 следующего содержания:

«5. Жадяев Евгений Николаевич - депутат избирательного округа № 24.»;

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.П. Стенякина)
Мэр города Шахты                                                            Д. Станиславов
26 апреля 2012 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.